
La Traviata van Sluis

Willkommen
Wir haben täglich von geöffnet

10:00 bis 22:00 Uhr

ALLERGIEN & INTOLERANZEN

Viele Gerichte können allergiefrei serviert werden.
Bitte teilen Sie dem Kellner mit, dass Sie eine

Allergie haben, damit wir auch die allergiefreien
Beilagen servieren können.

Unsere Mayonnaise ist glutenfrei.

VEGETARISCHE GERICHTE

Unsere vegetarischen Gerichte erkennen Sie am
grünen Schild

🌿



La Traviata van Sluis

Fischsuppe
Tomatensuppe

Tagessuppe

Vorspeise 

Scampi mit Sahne

Scampi mit Knoblauchkräutern
5 Stücke

Gambas Knoblauchkräuter

Garnelenkroketten 

Käsekroketten

Vegetarische Kroketten

Brot und Aufstrich
Brot, Kräuterbutter, Aioli & Tapenade

🌿

🌿

🌿

🌿 Baba ghanoui
Aubergine, Tomate, Petersilie, Pfeffer, Olivenöl

Hummus
Kichererbsen, Sesampaste, Olivenöl

🌿

€9.50
€6.90

€7.50

€14.90

€14.90

€14.90

€16.30

€13.90

€12.90

€7.20

€7.90

€7.00

🌿

Rindercarpaccio €14.90

5 Stücke

4 Stücke

2 Stücke

2 Stücke

2 Stücke



La Traviata van Sluis
Mittagessen

Garnelenkroketten

Käsekroketten
2 Stück Garnelenkrokette, Salat, Brot oder Pommes

2 Stück Käsekrokette, Salat, Brot oder Pommes

Vegetarische Kroketten
2 Stück Gemüsekroketten, Salat, Brot oder Pommes

Fleischkroketten
2 Stück Fleischkroketten, Salat, Brot oder Pommes

Frikandels
2 Stück Frikandel, Salat, Brot oder Pommes

Bauernomelett
mit Gemüse, Pilzen

Omelettschinken und Käse

€16.50

€13.90

€12.90

€13.90

€12.90

€12.00

€11.90

WICKEL

Hähnchen einwickeln

Wickellämmer
Hähnchen-Shawarma, Salatmischung und Knoblauchsauce

Hähnchen und Lamm einwickeln

Falafel einwickeln
3 frittierte Bällchen aus gemahlenen Kichererbsen mit
Gemüse und Soße

Lamm-Shawarma, Salatmischung und Knoblauchsauce

Lamm- und Hühnchen-Shawarma, Salatmischung und
Knoblauchsauce

€9.00

€9.50

€9.50

€10.00

🌿

🌿

🌿

🌿



La Traviata van Sluis
salat

Mozzarella-Salat

Scampi-Salat

Salat mit warmem Ziegenkäse

Salat mit Feta-Käse

Salat mit Thunfisch

Salat Caesar

Salat mit geräuchertem Lachs

Salat Bruschetta Pomodoro

€16.50

€17.90

€14.50

€14.90
€16.90

€17.50
€18.90
€15.90

Bürger
Hamburger Angus-Rind

Hähnchenburger

Vegetarischer Burger

Gegrillter Hähnchenburger

Tomaten-Knoblauch-Sauce mit Tomaten, Gurken,
Zwiebeln, Gurken, Rucola, Cheddar-Käse, Spiegelei,
dazu Pommes Frites und Mayonnaise

Tomaten-Knoblauch-Sauce mit Tomaten, Zwiebeln, Rucola,
Cheddar-Käse, dazu Pommes Frites und Mayonnaise

Tomaten-Knoblauch-Sauce mit Tomaten, Zwiebeln, Rucola,
Cheddar-Käse, dazu Pommes Frites und Mayonnaise

Gegrilltes Hähnchenfilet, Tomaten-Knoblauch-Sauce,
Rucola, Tomate, Gurke, Gurke, 2x Cheddar-Käse, dazu
Pommes Frites und Mayonnaise

€16.90

€16.90

€15.90

€14.90

🌿

🌿

🌿

🌿

🌿



La Traviata van Sluis
Sandwiches

Räucherlachs

Gesundes Sandwich
mit Salatmischung

mit Schinken, Käse, Gurke, Tomatensalat mit Ei

Lammsandwich
Shawarma-Lamm, Salatmischung und Knoblauchsauce

Hühnchensandwich
Shawarma-Hähnchen, Salatmischung und Knoblauchsauce

Carpaccio-Sandwich
mit Oliven und Tomaten, Rucola. Parmesan Käse,
Balsamico-Sauce

€15.50

€12.90

€10.90

€9.90

€13.90

Kapsalon

Kapsalon Lamm

Kapsalon Hühnchen

Kapsalon Mix

Verschiedene Lamm- und Hähnchenschichten, Pommes frites,
Knoblauchsauce, mit Mozzarella-Käse überbacken und mit einer
Salatmischung abgerundet

€12.00

€11.00

€12.50



La Traviata van Sluis
pizza

Pizza Margherita
Tomatensauce, Mozzarella

€8.90

Pizza Calzone, zur Hälfte gefaltet 
Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Paprika, Zwiebeln

Pizza in 4 Formen
Tomatensauce, vier Käsesorten

Pizza Pochete Schinken
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Pilze

Pizza Hawaii
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Ananas

Pizza Buffalo
Tomatensauce, frischer Mozzarella, Tomaten, Rucola
Pizza Salami
Tomatensauce, Mozzarella, Salami

Tomatensauce, Hackfleisch, Käse
Pizza Bolognese

Pizza Napolitana
Tomatensauce, Käse, Sardellen, Kapern, Oliven

Pizza Lamm
Tomatensauce, Mozzarella, Paprika, Zwiebeln, Lamm

Pizza Funghi
Tomatensauce, Mozzarella, Pilze

Pizza Sabrina
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Salami, Ananas

Pizza Gorgonzola 
Tomatensauce, Mozzarella und Gorgonzola
Pizza So Majestic
Tomatensauce, Mozzarella, Ziegenkäse

€14.50

€14.90

€14.90

€12.50

€13.20

€12.90

€13.90

€12.50

€14.90

€12.90

€12.90

€13.50

€15.50

🌿

🌿

🌿

🌿

🌿

🌿



La Traviata van Sluis
pizza

🌿

Pizza Frutti di Mare
Tomatensauce, Mozzarella, Meeresfrüchte, Thunfisch, Knoblauch,
Sardellen

€15.50

Pizza Scampi
Tomatensauce, Mozzarella, Scampi, Zwiebeln, Knoblauch, Pfeffer
Pizza Lachs
Tomatensauce, Mozzarella, Zwiebeln, Knoblauch, geräucherter Lachs
Pizza Peperoni
Tomatensauce, Mozzarella, spanische Paprika, Paprika, scharfe Salami
Pizza Alfredo
Tomatensauce, Mozzarella, mariniertes Hähnchen, Pilze, Paprika

Pizza Carpaccio
Tomatensauce, Mozzarella, Rindercarpaccio, Parmesan,
Pinienkerne, Rucola, sonnengetrocknete Tomaten

Pizza Stagioni
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Zwiebeln, Salami, Pilze,
Paprika, Oliven, Artischocke

Pizza Vegetarisch 
Tomatensaus, mozzarella, champignons, paprika, ui

Pizza-Hühnchen-Shawarma

Pizza-Mix-Shawarma

Pizza Tonijn

Tomatensauce, Mozzarella, Shawarma-Hähnchen

Pizza Meditarrane

Tomatensauce, Mozzarella, Hähnchen- und Lamm-Döner, Pilze,
Paprika, Zwiebeln

Tomatensauce, Mozzarella, Feta-Käse, Tomaten, Pesto,
Pinienkerne, Rucola

Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln.

🌿

€15.00

€15.90

€14.50

€15.50

€16.00

€14.90

€13.50

€14.00

€14.90

€14.90

€15.00



La Traviata van Sluis

PAsTA

Pasta Bolognese
Tomatensauce, Gemüse, Hackfleischkräuter

€14.50

Vegetarische pasta
Tomatensauce, Oliven, Pilze, Paprika, Auberginen, Zucchini,
Karotten

Pasta Pesto

€14.90🌿

Olivenöl, Pinienkerne, Knoblauch, Parmesankäse
€13.50

Pasta Marinara
Tomatensauce, Meeresfrüchte, Scampi, Thunfisch

Pasta Alfredo
Sahnesauce, Hähnchenfilet, Zwiebeln, Pilze, Kräuter

Pasta Scampi
Sahnesauce, Knoblauch, Kräuter, Spinat

Pasta Pomodoro
Tomatensauce, gekühlte Tomate, Basilikum, Knoblauch, Kräuter

Pasta Carbonara

🌿

🌿

Schinken, Zucchini, Sahnesauce, Eier, Knoblauch, Parmesankäse

Lasagne
Tomatensauce, Hackfleisch, Gemüse, Kräuter, Teigblätter

Pasta Lachs
Sahnesauce, Spinat, Zwiebeln, Lachsfilet

Canneloni
Spinat, Ricotta

Pasta Al 4 Formaggi
vier Käsesorten

🌿

€16.90

€14.90

€16.50

€14.20

€14.90

€14.90

€17.90

€13.90

€15.90

WAHL AUS: PENNE / LINGUINE / SPAGHETTI



La Traviata van Sluis
Fisch

Zunge
180/200 Gramm/2 Stück

€26.90

Wolfsbarschfilet €21.90
Gebackener Lachs €23.90
Kabeljau gratiniert
gratiniert mit Sahnesauce, Strauchtomaten

Mix Fisch
Lachsfilet, Seebarren, Seezunge, Scampi, Garnelen mit Saucen

Fischpfanne gratiniert
Kabeljau- und Lachsfilet, Scampi, Meeresfrüchte

Gebratene Garnelen
6 Stück. Mit Kräuterbutter, Strauchtomaten, Zwiebeln, Knoblauch

Scampi mit Knoblauchkräutern
10 Stück. Mit Salat und Brot oder Pommes
Scampi-Knoblauchcreme
10 Stück, Scampi mit Knoblauchkräutern und Sahne, Salat, Brot
oder Pommes

€23.90

€23.90

€23.90

€23.90

€24.50

€29.00

UNSERE FISCHGERICHTE WERDEN MIT WARMEM
GEMÜSE, SALAT UND FRITES RESERVIERT

muscheln
Muscheln Natur
Muscheln mit Weißwein
Muscheln mit Knoblauch und Sahne

€19.50
€22.90
€22.90

Unsere Muschelgerichte sind mit Soße und Pommes frites
reserviert



La Traviata van Sluis
Fleisch

Rindersteak 
Lendensteak

UNSERE FLEISCHGERICHTE WERDEN MIT
WARMEM GEMÜSE, SALAT UND FRITES

SERVIERT

Lammkoteletts 
Gegrilltes Hähnchenfilet
Putenschnitzel 
Flämischer Rindereintopf
Grillteller
Lammkotelett, Kebab Adana, Hähnchenfilet,
Hähnchenflügelspieß, Mix-Shawarma, Knoblauch,
Mayonnaise

Ergänzung
Extra Pommes
Extra Salat
Gambas (2 Stück)

€3.50
€3.50
€3.50

Scharfe Soßen
Pilz Sauce
Pfeffer sauce
Sahnesauce
Sauce Béarnaise

€3.00
€3.00
€3.00
€3.00

€23.90
€27.50
€26.00
€21.00
€22.90
€21.50

€24.99



La Traviata van Sluis

Für Kinder

Pasta Bolognese
Tomatensauce, Gemüse, Hackfleischkräuter

Pizza Margherita 
Tomatensauce, mozzarella 

Lasagne Bolognese

Käsekrokette oder Gemüsekrokette
Mit Apfelmus, Mayonnaise, Tomaten, Gurken, Karotten, Pommes

Garnelenkrokette 

Lachsfilet

Hühnernuggets 

Frikandel

Coupe Junior
Mit Vanille – Erdbeereis mit Schlagsahne und Smarties

€8.20

€7.90

€8.90

€8.20

€9.50

€14.90

€8.20

€8.20

€5.90

Tomatensauce, Gemüse, Hackfleischkräuter

Mit Apfelmus, Mayonnaise, Tomaten, Gurken, Karotten, Pommes

Mit Apfelmus, Mayonnaise, Tomaten, Gurken, Karotten, Pommes

Mit Apfelmus, Mayonnaise, Tomaten, Gurken, Karotten, Pommes

Mit Apfelmus, Mayonnaise, Tomaten, Gurken, Karotten, Pommes



La Traviata van Sluis
Wüste

Schokoladenmousse

Tiramisu

Eierlikör-Eis

Zitronen-Himbeer-Eis

Trio der Wüste
Tiramisu, Schokoladenmousse, Vanilleeis

Dame blanche
mit warmer Schokoladensauce

Junior
mit Vanilleeis, Erdbeereis-Smarties und Schlagsahne

€8.90

€8.20
€8.50

€8.50

€9.50

€8.70

€5.50


